07/02/2024, 10:37 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=783472

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=783472 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

PORTARIA Nº 2 / 2024 - ISCO (11.01.45)

Nº do Protocolo: 23204.000400/2024-18
Santarém-PA, 12 de janeiro de 2024.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 37/2024-PROGEP, de 9 de janeiro de
2024.

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor, sob a
presidência do primeiro, a Comissão de Autoavaliação do Programa
de Pós-Graduação Ciências da Saúde (PPGCSA).

I. Silvia Katrine Rabelo da Silva, presidente.
II. Ricardo Bezerra de Oliveira, titular;
III. Waldiney Pires Moraes, titular;
IV. Thalis Ferreira dos Santos, titular;
V. Maxwell Barbosa de Santana, titular;
VI. João Vitor Castro Pires, titular;
VII. Daniele Ferreira da Silva, titular;

Art. 2º - Alocar (1) hora semanal para o desempenho das atividades,
no prazo de dois (2) anos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
assinatura .

(Assinado digitalmente em 12/01/2024 17:48 )
TANIA MARA PIRES MORAES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

07/02/2024, 10:37 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=783472

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=783472 2/2

ISCO (11.01.45)
Matrícula: 2171514

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 12/01/2024 e o

código de verificação: cb30df0b0b

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf